(豚熱予防液管理手数料)

別記様式（第２条関係）

令和５年 月 日

手数料免除申請書

鹿児島県知事 塩田康一 殿

申請者  住所（事務所所在地）

 （事務所名所）

  氏名（代表者氏名）

  （法人にあっては，主たる事務所の所在地名称及び代表者の氏名）

（農場名                    ）

下記のとおり手数料の免除を申請します

記

１ 免除を受けようとする手数料

鹿児島県手数料徴収条例第２条別表第１に該当

豚熱予防液管理手数料（１頭１回につき７０円）

２ 免除の内容

豚熱ワクチン初回接種に係る手数料の免除（全額免除）

豚熱予防液管理手数料

         ７０円×（    ）頭 =        円

３ 免除を受けようとする理由

豚熱ワクチン初回接種のため